

Visagino „Atgimimo“ gimnazija  
(savivaldybės įstaigos pavadinimas)

VEIKLOS SRIČIŲ, KURIOSE EGZISTUOJA DIDELĖ KORUPCIJOS PASIREIŠKIMO  
TIKIMYBĖ, NUSTATYMO IR VERTINIMO APRAŠYMAS

Įstaigos veiklos sritis, kuriose egzistuoja didelė korupcijos pasireiškimo tikimybė, nustatė ir įvertino gimnazijos direktorė Vanda Beinorienė ir socialinė pedagogė Skaistė Trukšaninienė. Nustatyta, kad korupcijos apraiškų gimnazijoje nerasta.

Atlikto vertinimo aprašymas (nurodoma vertinta įstaigos veiklos sritis, kokius vertinimo kriterijus ji atitinka, kaip rinkta informacija, nurodomi esamos situacijos vertinimo kriterijai, nustatyti rizikos veiksniai, pateikiami siūlymai dėl korupcijos rizikos veiksnių neigiamos įtakos panaikinimo ar sumažinimo ir kita).

Vadybinėje veikloje gimnazijos direktorius, atliekantis administravimo funkcijas, teikia privačių interesų deklaraciją, taip pat direktorius ir direktoriaus pavaduotojai teikia kiekvienais metais metines turto deklaracijas. Gimnazija 2016-06-16 teikė Visagino savivaldybės administracijai Visagino „Atgimimo“ gimnazijos kovos su korupcija 2016-2018 metų programos įgyvendinimo priemonių plano vykdymo 2016 m. I pusmečio ataskaitą. Pagal galiojančius teisės aktus, reglamentuojančius viešųjų paslaugų teikimą, gimnazija ataskaitas teikia Viešųjų Pirkimų Tarnybai bei viešai jas skelbia internetinėje svetainėje: <http://atgimimo.sugardas.lt/> (veikla, viešieji pirkimai). Gimnazija teikia vairavimo, patalpų mokymo, įrangos nuomos paslaugas, kurių įkainius taip pat viešai skelbia internetinėje svetainėje : <http://atgimimo.sugardas.lt/> (paslaugos). Įstaigos svetainėje nurodyti telefonai ir el. paštas, kuriais, kilus įtarimui dėl korupcijos, visuomenė gali pareikšti pretenzijas: [http://atgimimo.sugardas.lt/?page\\_id=296](http://atgimimo.sugardas.lt/?page_id=296).

PRIDEDAMA:

1. \_\_\_\_\_
2. \_\_\_\_\_

Kt. \_\_\_\_\_  
(dokumentų, pagrindžiančių ar paneigiančių didelę korupcijos pasireiškimo tikimybę, sąrašas)

\_\_\_\_\_  
(savivaldybės įstaigos vadovo pareigos)

\_\_\_\_\_  
(parašas)

\_\_\_\_\_  
(vardas, pavardė)